Лдмш111стr,оw1• M)'1:utШtna.1wtoro образоазnи•
rород Me.!Uloropct; Оренб)'РR:КОR oG.,эc-nt

ОТДЕЛ ОGРАЗООАНJIЯ
ЛДМШШС,'l'АЦlfН г. 1\1Ед.НОГОРСКл

ПРИКАЗ

18.11.2019 Хо27-п.с.

ГО назначении -,
В связи с вакансией по должности директор МБОУ «Средняя общеоб­

разовательная школа No 7 r. Медногорска», заявлением работника
приказываю:

1. Назначить Сергееву Анастасию Александровну нз цолжпостъ влрек­
тора муннцнпального бюджетного общеобразовательного учрсжденив
«Средняя ебшсобраэоватевьная школа №1 7 r. Медногорска с 19.11.2019 года.

2. Установить Сергеевой А.А. - д.нректору МБОУ «Срецняя общеобра-
воветельная школа № 7 г. Медногорска»:

- должностноn оклад в размере J 8SS2,00 руб.;

- повышающий коэффициент по группам оплаты 45%;
<уральский коэффициент 15%

3. Приказ вступает в силу со дня его полписанвя.

4. Контроль за нсnолнеиием nр1tказа оставляю з.а собой.
Оеиовение: личное заявление Сергесвей А.А.

.. ~r7
~;- Н.А. Кубареве

Разослано: в дело. МБУ «ЦО МОУ г. мспвсгерска», МЬОУ (<СОШ J(o 7 г.
Медногорска»

Начапьпик отдела обрааовеиия

	Page 1
	Titles
	-,
	..
	~r7